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Sutricon Q, spray na blizny, 100 ml
 

Nasza cena: 51,96 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 100 ml

Postać SPRAY

Producent VERCO SP. Z O.O. POLSKA [PL]

Typ Produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

Opis

Sutricon Q, spray na blizny, 100 ml

Sutricon Q redukuje zaczerwienie, poprawia wygląd blizny i niweluje uczucie ciągnięcia i napięcia blizny. Spray zapewnia suche, matowe
wykończenie, a systematyczna aplikacja połączona z delikatnym masażem zwiększa efektywność działania.

Wartość funkcjonalna została uzyskana dzięki kombinacji aktywnych składników (kwercetyna, silikon, alantoina) zapewniających
optymalne nawilżanie i wzmocnienie procesów naprawczych skóry. Synergistyczny mechanizm działania zapewnia tkance blizny
kompleksową pielęgnację i ochronę.

Zastosowanie

Spray Sutricon® Q przeznaczony do codziennej pielęgnacji blizn:

O dużych powierzchniach oraz wrażliwe na dotyk (np. wypadki komunikacyjne)
Przekraczające 10 cm długości
Po rozległych oparzeniach i poważnych urazach
W miejscach trudnodostępnych
Po zabiegach z użyciem lasera i peelingach chemicznych
Na owłosionych częściach ciała u mężczyzn
Po mastektomii

Właściwości

Może być stosowany powyżej 3. miesiąca życia.
Unikalna na rynku forma sprayu.
Poprawia wygląd zarówno blizn świeżych, jak i dojrzałych.
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Synergistyczny mechanizm działania zapewnia tkance blizny kompleksową pielęgnację i ochronę.
Bezzapachowa, transparentna formuła sprayu zapewnia suche, matowe wykończenie, a systematyczna aplikacja połączona z
delikatnym masażem zwiększa efektywność działania.
Sutricon® Q w postaci mgiełki równomiernie rozprowadza się na skórze co sprzyja szybkiemu wysychaniu, bez pozostawiania
tłustych śladów.

Stosowanie

Po całkowitym zagojeniu rany (kiedy zejdą wszystkie strupy i pojawi się nowa tkanka) można rozpocząć stosowanie sprayu Sutricon Q.

Przed pierwszym użyciem usunąć plombę zabezpieczającą (z napisem REMOVE) znajdującą się na dozowniku. Ustawić
aplikator w odpowiedniej pozycji i wstrząsnąć opakowaniem.
Aplikować na czystą i osuszoną skórę w odległości 10-15 cm.
Starannie spryskać bliznę wzdłuż jej całej długości, bez pozostawiania wolnych miejsc w obrębie blizny, w razie potrzeby
rozsmarować.
Pozostawić do wyschnięcia na okres 3-4 minut.

Jeżeli spray nie wysycha lub została użyta zbyt duża ilość należy usunąć jego nadmiar i pozostawić do wyschnięcia.

Stosować nie rzadziej, niż 2 razy dziennie, rano i wieczorem.

Skład

Caprylyl Methicone, Dimethicone, Siloxane, Caprylic/Capric Triglyceride, Dimethicone/ Dimethicone Crosspolymer, Moringa Oleifera Seed
Oil, Cetyl PEG/PPG-10/1 Dimethicone, Glycetrin, Quercetin, Allantoin, Propanediol, Aqua, Sophora Japonica Flower Extract.

Bezzapachowa, transparentna formuła sprayu silikonowego z kwercetyną do pielęgnacji blizn o pojemności 100 ml.
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